
3afeirs | 17/Sel/2013 -Edição«45

SKCRET ÁRIA DE ESTADO D/* "
f

rwi^rWtfkrr
A Comissão Permanente de Licitação comunica, v ^A**. .**
das licitações abaixo, ficando automaticamente CO0ff3fQ i*OCA
para assinatura de contrato e ou retirada de emp ftoctimefifà «míiS
PREGÃO ELETRÔNICO N° 207/2013-SESA *w»w> B -nm
ROCHE DIAGNOSTICA IX) BRASIL LTQfl " DíáfÍQ Ofí^íÓ €
HOMOLOGADO R$345. 600,00 N& 004*) l 17
PREGÃO ELETRÔNICO 229/2013-SESA ** í«^*^ f 1'
LABORATÓRIO SANOBIOL LTDA, NOS LO" f*W» Wtf^nBJJWteffSeto
HOMOLOGADO RS 43.48 1,80 ' ' GSGig& i,OH8&
FRESRNIUS KAEI BRASIL LTDA, NOS LOT , , "u^^^J^
VALOR HOMOLOGADO RS 278.390,00 ' v' * ' £ «WW^Í^WB
ORIGINAL FARMA LTDA, NOS LOTES 04, 08 E 09, VALOR
HOMOLOGADO RS 235,656,47
PREGÃO ELETRÔNICO 234/2013- SESA
COMKRCI AL GRAUL AB LTDA, NO 1 .OTE 0 1 , VALOR HOMOLOGADO
RS 5.800,00 O LOTE 02 FFRACASSOU. O LOTE 03 FOI DESERTO.
PREGÃO ELETRÔNICO 237/2013-SESA
VETERINÁRIA SUL CATARINENSE LTDA, NO LOTE 0 1 , VALOR
HOMOLOGADO RS 13.310,96. OS LOTES 02,03 E 04 FORAM DESERTOS.
PREGÃO ELETRÔNICO 24I/2013-SESA
LINDE GASES LTDA, NO LOTE ÚNICO, VALOR. HOMOI .OGADO RS
17496,00
PREGÃO ELETRÔNICO 2 45/2 01 3- SÉS A
SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A, NO LOTE
ÚNICO, VALOR HOMOLOGADO R$ 1 1 9 999,88

Curitiba, 17 de setembro de 20 13
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha

òíès
LI2ADI
&*miT/f&í
í&rUru
«201
HfeíteSteípi
m&SFr&ítà

é*wffclal

f
r

R$ 192,00-86650/2013

'£S^*!uâ£*te
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO

ABASTECIMENTO - SEAB

KXTRATOS DE CONVÉNIOS HRMADOS

OBJETO: Promoção da produção e da produtividade agrícola das
propriedades de agricultores familiares dos municípios, mediante a aquisição e
incorporação de corretivos agrícolas - Programa de Apoio a<> Manejo c
Fertilidade do Solo 2013
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR: SID n° 11.764.973-3 em 27/5 '201 3.
VIGÊNCIA: 18 (dezoito) meses a contar da data de publicação do extraio na
imprensa oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 650220601 044257.33404 1 01 -fome 100
ASSINATURAS: Secretário de Estado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios, conforme tabela a senuir.

SID N3

11.914.947-9

12.028.661-7

12050.226-3

MUNICÍPIO VALOR RS

Arapotí 72 000,00

Assis ChaLeauhnand

Bom Sucesso do Sul

11.914.737-9 ' Capancma

11.914 949-5

11.914 644-5

12.050244-1

12.028 660-9

11.914.861-8

12.062.220-0

11.914.860-0

12.050.221-2

1 1 . 914886-3

11.914 641-0

11.914 754-9

11.948.699-8

11.914.716-6

11 914.827-8

11.914.942-8

11.914.670-4

11.914.862-6

11.883 249-3

12062.213-7

Carambei

Cascavel

Francisco Beltrão

Guaíra

Ouimifli

Ivnté

88.000,00

N°
TRRMO

335/13

326/13

88. 000,00 324/13

110.000,00 04 3/ n

72.000,00 351/13

88.000,00

87.965,00

88.000,00

80.000,00

88.000,00

Lupionópolis 80 000.00

Patn Branco 88,000,00

Pres.Castelo Branco

Ramilàndia

Reserva do Iguaçu

Rio Branco do Ivaí

Salto do Lontra

Santo António da
PI ali na

363/13

376/13

366/13

387/13

383/13

388/13

329/13

80.000,00 152/13

88.000.00 129/13

90.000,00

80.000.00

88.000,00

76.000.00

São Inflo do Triunfo 90.000,00

SSo Sebastião da 7fi 000.00
Amoreira

Sertanópolis

Tamarana

Umuarama

11.915.018-3 : 'União da Vitoria

12.024.759-7 Xambré

80.000,00

375/13

ASS

11/09/13

10/09/13

10/09/13

11/09/13

13/09/13

12/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

11/09/13

10/09/13

11/05/13

13/09/1 i

361/13 12/09/13

345/13

340/13

381/13

321/13

390/13

80000,00 339/13

88.000,00 • 394/13

72.000,00

87.996,00

126/13

347/13

11/09/13

11/09/13

13/09/13

03/09/13

13/09/13

11/09/13

13/09/13

10/09/13

11/09/13

ITIPÍC APO ' * .ESTADO D

"ií?" ^*i. jitmM 4t "i**fv\z, ^- C"f «linr i-íf • -.T- t^r\\n,~ú
a Jr t. UPJVt

j!e&rvl«att JfehLÍ
3|P*klT J$»
Eíffiwt^* majjfgjpr ; "-adual 65 1 5

**W*SK^Í-«*A 6502206
iSSINATURAS: SeLTetário de Estado
sspectivos mLiriicípios conforme tabela a s

SIDN°

12.024.761-1

M. 984.622-6

11.949.368-4

11.817 131-4

11.948.3SI-4

11.883.341-4

12.050.225-5

11.948279-8

11.914.764-6

11.867.448-0

11.765.256-4

12.005.717-0

11.765.284-0

1 1 . 88-1.700-8

11.948.367-0

11,915.019-1

11.867.601-7

11.984.618-8

11.914.909-6

11.765.239-4

1U67.361-1

11.914.801-4

MUNICÍPIO

Alto Pi quiri

Alvorada do Sul

\AGR1CIILTURAEDO
ro - SEAB
N10S FIRMX

trechos ck
de Recupera

2012.
da data de pt

)1 044257.334
da Agricu.

eguir

VALOR

40.000,00

24.000,00

Assai 24.000,00

Assis Chaieaubriand

Boa Esperança

Boa Esperança do Iguaçu

Bom Sucesso do Sul

Brasilândia do Sul

Candói

Calartduvas

Céu Azul

42.000,00

24.000,00

^DOS

estradas rurais em
cão da Trafcgabilidade

blicaçâo do extrato na

WMlOl-FontelOO
íura e Prefeitos dos

N"
TERMO

370/13

385/13

359/13

349/13

352/13

33.000,00 346/13

33.000,00

40 000,00

24.000,00

33.000,00

43.000,00

Cmz Machado 24.000,00

Douradita

Engenheiro Beltrão

Entre Rios tio Oeste

General Caniani

Guamiranga

Guaraci

Honóno Serpa

3 1 500,00

33 000,00

24.000,00

24.000,00

35.000,00

24.000,00

42.000,00

Icaraima 44953,15

Indianópolis

Ivaiporã

12.062.222-6 ; Ivaté

11.966648-1

12.050245-0

11.914.908-8

11-723.170-4

11.867.486-3

12.032.839-5

11.867,523-1

11.914.689-5

11.962361-8

11.914.685-2

11.914.987-8

11.914.940-0

12.028.662-5

11.984.665-0

11.867.420-0

11867.513-1

11,914,749-2

11.948249-6

Luiziana

Manfnnópolis

Manguei ri nhã

Maria Helena

Marmeleiro

Mato RJ co

Mercedes

Moreira Sales

Nova Amén ca da Colina

Nova Esperança

Nova Santa Bárbara

Neva Santa Rosa

Oríigueira

Pato Bragado

Porto Vitória

33.000,00

43 000,00

31.500,00

24.000,00

33 000,00

24.000,00

42.000,00

33.000,00

49 998,04

34 000,00

50 000,00

31 500,00

337/13

350/13

333/13

342/13

336/13

384/13

348/13

325/13

365/13

372/13

378/13

386/13

356/13

395/13

341/13

332/13

369/13

344/13

328/13

330/13

371/13

377/13

357/13

367/13

354/13

323/13

24.000,00 379/13

30.000,00

33.000,00

33.000,00

24.000,00

24.000,00

Ramilàndia 40.000,00

Rancho Alegre <3o Oeste

Realeza

Rebouças

34 000,00

34 000,00

24 000,00

374/13

368/13

393/13

382/13

373/13

362/13

358/13

331/13

360/13

DATA
ASS.

13/09/13

13/09/13

12/09/13 :

11/09/13

12/09/13

11/09/13

11/09/13

11/09/13

11/09/13

13/09/13

11/09/13

13/09/13

11/09/13

1 0/09/1 3

13/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

12/09/13

13/09/13

ll/Oy/13

lí/09/13

13/09/13

11/09/13

11/09/13

11/09/13

13/09/13

13/09/13

12/09/13

13/09/13

12/09/13

10/09/13

13/09/13

13/09/13

1 3/U9/1 3

13/09/13

13/09/13

13/09/13

P/09/13

12/09/13

11/09/13

12/09/13


